
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO
SÃO PEDRO DO SUL-RS 27.11.2022

Natura Clube de Orientação

Frederico Baier Luccas
Clube de Orientação de Santa Cruz
Circuit : H DESBRAVADOR
Distance : 2200m (Dénivelé 20m)
Temps : 0:15:48 (7'11"/km)

1/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. João Ribeiro Lisboa 0:22:17
3. Vilmar Francisco 0:27:18

1. 33 00:01:10 149m 7'50"/km
2. 39 00:01:09 00:02:19 130m 8'51"/km
3. 38 00:01:41 00:04:00 227m 7'25"/km
4. 36 00:02:49 00:06:49 228m 12'21"/km
5. 35 00:01:45 00:08:34 281m 6'14"/km
6. 34 00:02:08 00:10:42 284m 7'31"/km
7. 41 00:01:38 00:12:20 262m 6'14"/km
8. 40 00:02:23 00:14:43 356m 6'42"/km
9. 65 00:00:39 00:15:22 113m 5'45"/km

10. 999 00:00:26 00:15:48 95m 4'34"/km
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